dopmMmaTun

Rectangle
300x250 px ao 40 kb

Leader board
728x90 px oo 40 kb

Half page
300x600 px ao 70kb

TVC Flash
300x250 px no 1 mb

Full banner
468x60 px go 20 kb

STANDARD
BANNERS

Mo3uuusa

Home page
Inside pages
All pages
Home page
Inside pages
All pages
Home page
All pages
Home page
Inside pages
All pages
Article pages
Inside pages

NapantTupanum LleHa Ha

OHEBHMU
nMnpecumn

7 500
25 500
33 000
8 500
26 500
35 000
7 500
33 000
7 500
12 500
20 000
13 000
25 500

1000
nMnpecum

21 nB..
12 n..
16 n..
20 nB..
10 ns..
14 nB..
32 nB.
18 nB..
21 nB.
12 nB..
16 ns..
10 nB
8 nB..

* Mmnpecunte 3a NnoumBHM AHM ca 50% oT nMnpecmnTe 3a paboTHU AHK

dopmaTn*

Polite banner
300x250 px ao 40 kb

Floating banner
300x250 px go 40 kb
Expandable part no

80kb

RICH MEDIA

Mo3uuusa

Home page
All pages
Home page
Inside pages
All pages

NapantTupanum LleHa Ha

AHEBHMU
MMnpecum

7 500
33 000
7 500
25 500
33 000

1000
nMnpecum

30 ns..
24 nB..
30 ns..
20 nB..
24 nB..

* LleHoob6pa3yBaHeTO 3a BCUYKKN ocTaHanu rich media ¢popmMaTn ctaBa upes

3ariuTBaHe

www.piero97.com



APYIrn nosvuumu

MYBJINKYBAHE HA PR MATEPWAJT B PYBPUKA "HOBUHWN" 400 ns..
MYBIIMKYBAHE HA UHTEPBIO 500 nB.
NYBNNKYBAHE HA PR NN USTOTBAHE HA UHTEPAKTVBHA 200 B
FPAGUKA '

HECTAHAAPTHU KAMIMNAHUU

1. TapreTupaHe no 4yacosu nosic (MMH. 3 nocnegoBaTesiHK Yaca) - 50%
OCKbMsABaHe.

2. TapretnpaHe no yHukanHu notpebutenn - 60% ockbnsiBaHe 3a 1
rnokassBaHe, 40% 3a noBeye oOT 2.

3. eo TapretmnpaHe - 50% ockbnsBaHe.

4. bpaHaunpaHe Ha pybpuKa - LeHW no forosapsiHe.

5. HectaHaapTHU KaMnaHum - LEeHM No AoroBapsiHe.

TEXHUYECKUN NU3NCKBAHUA 3A PEKIAMHUTE ®OPMU

1. ®opmaTt Ha b6aHepuTte - GIF, JPEG, FLASH.

2. Flash 6aHepbT ce nanpawa ¢ FLA danna n BCMUYKN M3MN0N3BaHU
lwpndgToBE.

3. Bceku 6aHep TpsibBa aa 6bae C BrpageH JIMHK, KOUTO Aa ce oTBaps B
oTAeNeH npo3opeL,.

4. TVC Flash 6aHepute (1MB) TpsibBa aa 6vaat BbB dopmMar .flv u aa
cbAbpXxaT Bnaeoknun n 6ytoHn play u stop 3a Hero.
MpoabmkntenHocT Ha sBnaeoknnna Ao 30 cekyHam 50% ockbnaBaHe.

5. baHep CbC 3BYK 3aAb/KUTENHO TpsibBa Aa nMa 6yToH 3a cnvpaHe Ha
3BYKa.

6. PeknaMHuTe popMm ce NpefocTaBsAT He NO-KbCHO OT 24 4yaca, npeau
CcTapTa Ha KaMmnaHusaTa.

CTATUCTUKA

1. Bceku KMEHT nosiyyaBa noTpebutencko nme n napona 3a oHNanH
CTaTUCTUKA Ha KaMnaHusaTa B UMMPECUn U KJIMKOBE.

2. lNpwn nonckBaHe, BCEKM KIIMEHT nosiydaBa cepTudukaT C peanmsnpan
6pon MMNpecun n KNNKOBE, HE NO-KbCHO OT neT paboTHM AHK cneq
Kpad Ha KaMnaHugaTa.

3. CTaTucTnkKa 3a KaMnaHusTa ce nasu Ao eaunH Mecel cnef N3TU4YaHeTo
Ha KaMnaHusaTa.

www.piero97.com



